

این ماموران در تهران ۳ مرد را کشتند

حکم قصاص برای ۶ مامور پلیس سبزوار



گروه حوادث: ۶ مامور پلیس که در جریان دستگیری یک متهم تحت تعقیب دست به شلیک های خونین زده و موجب مرگ سه نفر شده بودند دیروز با حکم قضایی به قصاص محکوم شدند.

شلیک های خونین

رسیدگی به این پرونده از چهارم آبان ماه سال ۹۴ به دنبال تیراندازی شش مامور پلیس به یک خودروی پراید سفید در اتوبان خاوران آغاز شد.

ماموران پلیس که در تعقیب یک قاتل فراری بودند با دو سمنند و پژو به تعقیب یک پراید سفید که متهم تحت تعقیب در آن نشسته بود پرداختند و سبزه راه این خودرو سپس ماموران با کلاشینکف و

کلت به سمت چهار سرنشین پراید شلیک کردند.

مرگ ۳ مرد

در این صحنه سه سرنشین خودرو از جمله متهم فراری به نام فرشید ۲۴ ساله، برادر ۳۰ ساله اش فرشاد و یکی از دوستانش به نام عباس ۲۶ ساله جان سپردند و سرنشین دیگر که سرباز وظیفه کلاتری خلیج فارس بود مجروح و به بیمارستان منتقل شد.

ادعاهای ماموران تیرانداز

ماموران پلیس که بخاطر عملکرد غیرقانونی شان دستگیر شده بودند در بازجویی ها گفتند که با نیابت قضایی که از دادسرای سبزهوار داشتیم شش نفری به تعقیب یک مرد جوان که مظنون به قتل بود پرداختیم. مظنون را حوالی

افسر به شناسایی کردیم و در جریان تعقیب و گریز ناچار به شلیک شدیم. در حالی که روشن شده بود نه تنها شلیک شتابزده صورت گرفته بود بلکه ۶ مامور روند قانونی نیابت قضایی را رعایت نکرده و فیلم دوربین ترافیکی نیز نشان می داد ماموران پس از تسلیم کامل سرنشینان خودرو دست به شلیک زده اند و برخلاف ادعایشان هیچ قمه کشی ای در کار نبوده و ماموران پس از جنایت قمه ای در نزدیکی اجساد انداخته اند برای ماموران پلیس کیفرخواست صادر و پرونده شان به اتهام قتل عمدی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و آنها پای میز محاکمه ایستادند.

در جلسه رسیدگی به این پرونده

تعقیب پلیس قرار داشت. مدتی پیش به یک نفر در سبزووار شلیک و او کشته شد. پسرم در آن ماجرا دخالتی نداشتم ولی پلیس به او مظنون شده بود. اما هیچ مدرکی علیه او به دست نیامد. دو پسرم و دوستشان در این ماجرا بی دلیل و بی گناه کشته شدند.

سپس متهم ردیف اول که مامور پلیس اطلاعات سبزه وار بود در جایگاه ویژه ایستاد و گفت: ما از پارک زیتون پاکدشت در تعقیب پراید متهم تحت تعقیب بودیم. حتی این ماشین را ۲۰ کیلومتر تعقیب کردیم تا اینکه به اتوبان خاوران رسیدیم. در این مدت ۴ بار با پلیس ۱۱۰ تماس گرفتیم و درخواست نیروی کمکی کردیم. قرار بود از کلاتری ۱۵۷ مسعودی به برای مانیروی کمکی بفرستند اما هیچ نیروی کمکی برای ما فرستاده نشد. ما از پلیس تهران خواستیم تا خیابان را ببندند اما به ما اجازه ندادند. ما برای متوقف کردن پراید تحت تعقیب چند تیر هوایی نیز شلیک کردیم. من خودم بی سیم را به راننده پراید نشان دادم تا خودرو را متوقف کند اما راننده پراید به سرعت ماشین اضافه کرد.

وی ادامه داد: من و دو نفر از همکارانم سسوار پژو و سه مامور آگاهی نیز سوار سمنند در تعقیب پراید بودیم. هوا تاریک بود و ما نمی دانستیم برادر فرشید روی صندلی شاگرد نشسته و دو نفر دیگر نیز روی صندلی عقب قرار دارند.

وی گفت: ما حتی به لاستیک های پراید شلیک کردیم به طوری که دو لاستیک عقب پراید پنچر شده و راننده به سمت لاین تندرو منحرف شد. همچنان با سرعت در حرکت بود. خودروهای سمنند و پژو مساس با پراید در حرکت بودند که راننده پراید یکبار خودرو را متوقف کرد تا دانه عقب

حرکت کند. همان موقع فرشید از ماشین پیاده شد و دستش را به سمت کمرش برد. ما فکر کردیم قصد دارد کلت بیرون بیاورد و به سمت ما شلیک کند به همین خاطر همگی به سمت پراید شلیک کردیم. اما بعد از کشته شدن فرشید متوجه شدیم او در کمرش یک قبضه قمه داشت که می خواست قمه را بیرون بکشد.

این مامور پلیس گفت: من قبول دارم با کلاشینکف ۱۲ تیر شلیک کردم. فرشید و فرشاد به خاطر اصابت گلوله به سرشان کشته شدند اما سرباز وظیفه به خاطر برخورد گلوله به نیم تنه اش زخمی شد و این موضوع نشان می دهد من و همکارانم به سمت پایین ماشین شلیک کرده بودیم و نمی دانستیم غیر از فرشید سه نفر دیگر نیز در خودرو حضور دارند. سپس متهم دیگر به دفاع پرداخت و گفت: سربازی که در این ماجرا زخمی شد قبلاً گفته بود به عنوان مسافر سوار پراید شده بود ما هیچ خصوصی با او نداشتم که بخوایم به سمت آنها شلیک کنیم.

وی در پاسخ به سوال قاضی درباره اینکه چطور متوجه حضور سه نفر دیگر در خودرو نشده بودید گفت: شب بود و خودروها با نور بالا حرکت می کردند به همین خاطر ما چیزی نمی دیدیم. چهار متهم دیگر نیز منکر اتهام قتل عمدی شدند و حرف های همدستانشان را تایید کردند و گفتند با به کار گیری قانون استفاده از سلاح شلیک کرده اند.

حکم قصاص

در پایان جلسه هیات قضایی وارد شور شد و سرانجام برای شش متهم حکم قصاص با پرداخت متفاضل دیه از سوی اولیای دم صادر کرد.

اخبار حوادث

اعدام ۹ مرد هوسران در شیراز

۹ نفر که به یک زن در اطراف شیراز تجاوز کرده بودند دیروز به دار مجازات آویخته شدند. ۹ متجاوز به عنف که در اقدام مجرمانه خود پس از ورود به عنف و شبنه به باغ ویلایی در اطراف یکی از شهرستان های استان فارس یک بانو را مورد آزار و اذیت قرار داده بودند؛ صبح شنبه در شیراز به دار مجازات آویخته شدند. حکم این محکومان در شعبه ۳ دادگاه کیفری یک استان فارس صادر و پس از آن در شعبه ۲۹ دیوان عالی کشور مورد تأیید قرار گرفت. اتهامات این افراد پس از تکمیل تحقیقات و بررسی های لازم محرز شد و هر ۹ متجاوز ابتداء دادگاه کیفری یک استان به حد شرعی اعدام محکوم شدند که پس از فرجام خواهی متهمان و تأیید رأی در دیوان عالی کشور و صدور استینان توسط معاون اول قوه قضائیه صبح دیروز در زندان عادل آباد شیراز اجرا شد. پیش از این رئیس کل دادگستری استان فارس ضمن اعلام اسامی این محکومان از قطعی شدن حکم اعدام آنان در دیوان عالی کشور خبر داده و بر برخورد جدی و قاطع در چارچوب قانون با برهم زندگان نظم و امنیت جامعه تأکید کرده بود.

نجات مرد اعدامی

پس از ۶ سال زندان

مرد جوان که به اتهام قتل عمد به قصاص نفس محکوم شده بود با رضایت اولیای دم از قصاص رهایی یافت.

معاون قضایی رئیس کل دادگستری و رئیس شوراهای حل اختلاف استان لرستان گفت: با تلاش اعضای شورای حل اختلاف شهمهر روستایی هفت چشمه بخش کاکاوند شهرستان دلفان، پس از گذشت ۶ سال از وقوع پرونده با موضوع اتهامی قتل عمد که متهم آن به قصاص نفس محکوم و حکم قطعیت یافته و در شرف اجرا بود، اولیای دم رضایت خود را نسبت به قاتل اعلام کردند. بدیناالله کاکاوند افزود: در مجموع از ابتدای سال جاری تاکنون ۵ پرونده قصاص نفس به سازش ختم شده است.

دستگیری ۲ قاتل پس از ۹ سال

زندگی پنهانی

سارقانی که در جریان سرقت مسلحانه محموله برنج راننده تریلی کشنده را در محور بوشهر - بزرگان به قتل رسانده بودند، سرانجام با گذشت ۹ سال زندگی مخفیانه دستگیر شدند. سردار خلیل واعظی فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: روز اول مهرماه سال ۸۸ سارق به قصد سرقت یک محموله برنج در محور بوشهر - بزرگان با سلاح سرد (چاقو) با راننده کشنده تریلی درگیر می شوند که با مقاومت راننده خودرو، سارقان با چاقو وی را مجروح کرده و متواری می شوند. وی بیان کرد: راننده تریلی سریعا توسط مردم به بیمارستان شهید گنجی بزرگان منتقل می شود که متأسفانه به علت جراحت شدید فوت می کند. فرمانده انتظامی استان بوشهر با اشاره به تلاش کارآگاهان پلیس برای شناسایی این افراد، گفت: با انجام اقدامات اطلاعاتی و مطالعه جزئیات پرونده هویت یکی از عاملان قتل به نام «ر-ب» که سرنخی از خود به جای نگذاشته بود، شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه در شهر بوشهر توسط ماموران اداره مبارزه با جرائم جنایی دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد. واعظی خاطر نشان کرد: این متهم در تحقیقات به عمل آمده و از ایه مدارک و مستندات، به قتل «م-ز» با همدستی مرد دیگری با استفاده از چاقو به انگیزه سرقت محموله برنج اعتراف کرد. وی تصریح کرد: یکی دیگر از متهمان به هویت «ح-د» با توجه به دستگیری همدست خود قصد فرار و خروج از کشور از طریق مرز هوایی را داشت که بلافاصله با همکاری پلیس آگاهی و پلیس امنیت عمومی ناجا، در فرودگاه دستگیر و به پلیس آگاهی استان بوشهر منتقل شد.

مرگ تلخ ۴ برادر چاه

۴ برادر در روستای ورزگ قاین بر اثر گاز گرفتگی تسلیم سرنوشت مرگباری شدند. سرهنگ واعظی فرمانده انتظامی شهرستان قاین افزود: با اعلام مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ مبنی بر گاز گرفتگی چند نفر در روستای ورزگ بلافاصله تیم امداد و نجات و مأموران انتظامی به محل حادثه اعزام شدند. وی گفت: مأموران با حضور در محل حادثه مشاهده کردند مردم در اطراف چاه آبی تجمع کرده اند و طبق اظهارات یکی از شاهدان ۴ برادر جوان که قصد داشتند با یک دستگاه موتور بنزینی از چاه آب برداشت کنند در کف چاه دچار گاز گرفتگی شدند. سرهنگ واعظی افزود: با هماهنگی مقام قضایی اجساد به پزشکی قانونی منتقل شد.

خبر

آدمکش ۳ میلیون تومان پول گرفت

دستور هولناک زنانه برای قتل خواهر نافرمان

گروه حوادث: زن جوان، آدمکش ۳ میلیون تومانی اجیر کرد تا خواهر نافرمان را به قتل برساند.

قتل در شامگاه

ساعت ۲۲:۴۰ دقیقه شامگاه دوشنبه ۲۶ شهریورماه سال جاری ماموران کلاتری ۱۷۹ خلیج از کشته شدن زن جوانی در خانه اش در محدوده چهارراه ابوسعید با خبر شدند و خیلی زود تیمی از ماموران برای بررسی های ابتدایی در محل حاضر شدند.

خفه شدن زن

بررسی های ابتدایی نشان از آن داشت که مریم ۲۵ ساله در نبود اهالی خانه شان به قتل رسیده است.

بدین ترتیب تیمی از ماموران اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران همراه باز پرس مدیر روستا از شعبه ۶ دادسرای امور جنایی تهران برای افشای راز این جنایت به صحنه جرم رفته و تحقیقات ابتدایی را کلید زدند. تیم تشخیص هویت در صحنه جرم تحقیقات فنی خود را آغاز کردند و در همان ابتدا مشخص شد که زن جوان بر اثر خفگی ناشی از انسداد مجاری تنفسی به قتل رسیده است و با توجه به شواهد و بهم ریختگی داخل خانه و ورود عامل جنایت، فرضیه قتل از سوی یک آشنا در دستور کار ماموران قرار گرفت.

تحقیق از برادر و خواهر مریم

کارآگاهان در گام نخست تجسس ها پی بردند که مریم و خواهر ۴۰ ساله اش به نام سحر از ۱۰ سال قبل و پس از فوت پدر و مادرشان با هم در خانه پدری شان زندگی می کردند و برادر آنها نیز با فاصله چند خیابان

همراه خانواده اش زندگی می کند. برادر قربانی جنایت در تحقیقات پلیسی گفت: ساعت ۱۰ شب بود که خواهرم سحر به من زنگ زد و ادعا کرد هر چه زنگ خانه را به صدا در می آورد مریم در راه رویش باز نمی کند و از من خواست تا برای بررسی موضوع به خانه پدری مان بروم.

وی افزود: وقتی وارد کوچه شدم دیدم سحر جلوی در خانه پدرم ایستاده است که عنوان کرد یک ساعت قبل مریم میهمان داشت و از من خواست تا آنها را تنها بگذارم اما بعد از یک ساعت که در خیابان بودم به خانه باز گشتم و هر چه زنگ خانه را به صدا در آوردم جوابی نشنیدم.

مرد جوان ادامه داد: با کلید در خانه را باز کردم و وقتی وارد خانه شدیم با جسد خواهر مان که در وسط سالن پذیرایی روبرو شدیم که در ادامه با پلیس تماس گرفتیم.

سحر نیز در ادامه گفت: ساعت ۸ شب بود که خواهرم مریم ادعا کرد که میهمان دارد و به این بهانه از من خواست تا از خانه خارج شوم که پس از یک ساعت وقتی به خانه باز گشتم، مریم در راه باز نمی کرد و حتی جواب تلفن هایم را نمی داد که از برادرم خواستم برای باز کردن در به کمکم بیاید که وقتی با کلیدی در اختیار برادرم بود وارد خانه شدیم با جسد مریم روبرو شدیم.

سرنخ طلایی

تیم جنایی در ادامه تحقیقات میدانی به بررسی تصاویر دوربین های مدار بسته در نزدیکی محل حادثه پرداختند که در بررسی چند دوربین با تصویر سحر که با چهره ای مضطرب در حال پرسه زنی در نزدیکی خانه

شان بود روبرو شدند که در ادامه مشخص شد که سحر پس از یک ساعت انتظار با مرد میانسالی که از داخل کوچه بیرون آمده بود شروع به صحبت کرده و پس از ۱۵ دقیقه مجدداً به داخل کوچه شان باز گشته است.

اجاره آدمکش

کارآگاهان در این شاخه از تحقیقات با دستور باز پرس مدیر روستا اقدام به دستگیری سحر کرده و وی ابتدا خود را در ماجرای قتل خواهرش بیگناه می دانست اما وقتی در برابر فیلم های دوربین مدار بسته قرار گرفته به ناچار لب به سخن باز کرد.

سحر ۴۰ ساله ادعا کرد برای به قتل رساندن خواهرش با پرداخت ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان از یک مرد افیونی را اجیر کرده تا نقشه کشتن خواهرش را به اجرا برساند.

سحر در اعترافاتش گفت: ۱۰ سال قبل پس از فوت پدر و مادرم، همراه مریم در خانه پدری مان به تنهایی زندگی می کردیم و از آنجایی که من خواهر بزرگتر بودم با گذشت زمان همه کارهای خانه به گردنم افتاد و مشکلات مان از زمانی زیاد شد که مریم دچار افسردگی شد.

وی افزود: از چندی پیش مریم به خاطر افسردگی شدید به سمت مواد مخدر رفت و مرا مجبور می کرد تا برایش مواد مخدر تهیه کنم و همین شروع اختلافات ما با هم بود و چندبار از مریم خواهش کردم که مواد را ترک کند اما او با گذشت زمان پر خاشاکر شده بود و هر بار با بهانه های مختلف با من درگیر می شد تا اینکه تصمیم به قتل خواهرم گرفتم. وی گفت: پس از قتل برای بازسازی

به سراغ شاپور که از فروشندگان مواد مخدر است رفتم و او پذیرفت تا با دریافت ۵ میلیون تومان خواهرم را به قتل برساند که به او پیشنهاد ۳ میلیون و ۵۰۰ تومانی را مطرح کردم که پذیرفت با دریافت این پول خواهرم را به قتل برساند.

نقشه قتل خواهر

سحر در خصوص نحوه تهیه پول برای کشتن خواهرش به ماموران گفت: جندی قیل خواهرم در یک گروه همای خانوادگی برنده قرعه کشی شده و می دانستم که این پول را هزینه مواد مخدرش می کند به همین خاطر تصمیم گرفتم پس از قتل، پول خواهرم را به قاتل ببرم.

زن جوان ادامه داد: شب جنایت پس از هماهنگی با شاپور و در حالیکه خواهرم در آشپزخانه مشغول مصرف مواد مخدر بود در خانه را باز کردم و شاپور وارد خانه شد و قاتل کرایه ای از من خواست تا از خانه خارج شوم و پس از یک ساعت شاپور داخل کوچه شد و عنوان کرد که کار را تمام کرده است و پس از آن از کوچه خارج شدیم و پول را به پرداخت کردم. وی گفت: پس از قتل برای بازسازی

